
 
 

MERKEZ Eskişehir Yolu 8.Km No:156 06530 ANKARA Tel: (312) 292 90 90 Faks:(312) 292 90 00 www.spk.gov.tr   

İSTANBUL TEMSİLCİLİĞİ Harbiye Mah. Askerocağı Cad. No:15 34367 Şişli İSTANBUL Tel: (212) 334 55 00 Faks: (212) 334 56 00 

1 

  

 

 

 SERMAYE PİYASASI KURULU 

BÜLTENİ 

2014/4  14/02/2014 
   

 
 
 

A. YENİ BAŞVURULAR 

 

 

1. Sermaye Piyasası Aracı İhracı Nedeniyle Kurula Başvuran Ortaklıklar 

 

Ortaklık 
İhraç Edilecek 

Sermaye 
Piyasası Aracı 

Paylar 
Diğer 

Sermaye 
Piyasası 
Araçları 

Bedelli 

Bedelsiz 

Halka 
Açılma 

İç 
Kaynaklardan 

Kâr 
Payından 

1. Akfen Holding A.Ş.(1) Borçlanma Aracı - - - - 200.000.000 

2. Garanti Faktoring Hizmetleri A.Ş.(2) Borçlanma Aracı - - - - 800.000.000 

3. Gözde Girişim Sermayesi Yatırım 
Ortaklığı A.Ş. 

Pay 250.526.508 - - - - 

(1) Halka arz yoluyla satılması planlanmaktadır. 

(2) Nitelikli yatırımcılara satılması planlanmaktadır. 

 

 

2. Yatırım Fonu Katılma Payları İhracı Nedeniyle Kurula Başvuran Ortaklıklar 

 

Fon Kurucu İhraç Tutarı 
İhraç Edilecek 

Pay Sayısı 
İlk 

Tutar 
Son 

Tutar 

1. Ünlü Menkul Değerler A.Ş. 
Özel Serbest Yatırım Fonu 

Ünlü Menkul Değerler A.Ş. 50.000.000 5.000.000.000 - - 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NOT : Aksi belirtilmedikçe tüm parasal tutarlar TL cinsindendir. 
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B. DUYURU VE İLKE KARARLARI 

 

1. Kurulumuzun 14.02.2014 tarih ve 4/127 sayılı kararı; 

 
660 sayılı Kanun Hükmünde Kararname kapsamında Kamu Gözetimi, Muhasebe ve Denetim Standartları 

Kurumu(KGK) tarafından henüz yetkilendirilmemiş olmaları nedeniyle Sermaye Piyasası Kanunu’nun 62 nci maddesi kapsamında 
gerekli faaliyet şartını sağlayamamış durumda bulunan aşağıdaki Bağımsız Denetim Kuruluşlarının sermaye piyasasında denetim 
yapma yetkileri, Kamu Gözetimi, Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu tarafından kendilerine yetki verilinceye kadar 
Sermaye Piyasası Kanunu’nun 96 ncı maddesi kapsamında askıya alınmıştır.  

Bu çerçevede aşağıda unvanları yer alan bağımsız denetim kuruluşları, 2013 yılına ait bağımsız denetim çalışmalarını 
ilgili mevzuat uyarınca tamamlayacak; ancak KGK tarafından yetkilendirildiklerine dair belgelerini Kurulumuza sunmadan, 
01.01.2014 ve sonrasındaki bir tarihte başlayacak hesap dönemlerine ilişkin bağımsız denetim faaliyetinde bulunamayacaklardır. 

1 A-1 YEMİNLİ MALİ MÜŞAVİRLİK VE BAĞIMSIZ DENETİM A.Ş. 

2 AK DENETİM YEMİNLİ MALİ MÜŞAVİRLİK VE BAĞIMSIZ DENETİM A.Ş. 

3 AKT BAĞIMSIZ DENETİM A.Ş. 

4 AKTAN BAĞIMSIZ DENETİM VE YEMİNLİ MALİ MÜŞAVİRLİK A.Ş. 

5 ALTERNATİF BAĞIMSIZ DENETİM A.Ş. 

6 ANALİZ BAĞIMSIZ DENETİM VE MALİ MÜŞAVİRLİK A.Ş. 

7 ANIL YEMİNLİ MALİ MÜŞAVİRLİK VE BAĞIMSIZ DENETİM A.Ş. 

8 ATA ULUSLARARASI BAĞIMSIZ DENETİM VE SMMM A.Ş. 

9 AVRASYA BAĞIMSIZ DENETİM VE YEMİNLİ MALİ MÜŞAVİRLİK A.Ş. 

10 AYK BAĞIMSIZ DENETİM VE DANIŞMANLIK A.Ş. 

11 BAKIŞ YEMİNLİ MALİ MÜŞAVİRLİK VE BAĞIMSIZ DENETİM A.Ş. 

12 BAN-DEN BAĞIMSIZ DENETİM HİZMETLERİ A.Ş. 

13 BAYLAN BAĞIMSIZ DENETİM VE SERBEST MUHASEBECİ  MALİ MÜŞAVİRLİK A.Ş. 

14 BD BAĞIMSIZ DENETİM VE YEMİNLİ MALİ MÜŞAVİRLİK A.Ş. 

15 BDD BAĞIMSIZ DENETİM VE DANIŞMANLIK A.Ş. 

16 BİLGİ BAĞIMSIZ DENETİM VE YEMİNLİ MALİ MÜŞAVİRLİK A.Ş. 

17 BİRLEŞİM BAĞIMSIZ  DENETİM VE YMM A.Ş. 

18 BM BAĞIMSIZ DENETİM A.Ş. 

19 C & Ç BAĞIMSIZ DENETİM VE YÖNETİM DANIŞMANLIĞI A.Ş. 

20 CONSULTA BAĞIMSIZ DENETİM VE YEMİNLİ MALİ MÜŞAVİRLİK A.Ş. 

21 CPA BAĞIMSIZ DENETİM VE DANIŞMANLIK A.Ş. 

22 CROWE HORWATH OLGU BAĞIMSIZ DENETİM VE YMM A.Ş. 

23 DENET BAĞIMSIZ DENETİM YEMİNLİ MALİ MÜŞAVİRLİK A.Ş. 

24 DETAY BAĞIMSIZ DENETİM VE DANIŞMANLIK A.Ş. 

25 DMF SİSTEM ULUSLARARASI BAĞIMSIZ DENETİM DANIŞMANLIK VE YMM A.Ş. 

26 ELİT BAĞIMSIZ DENETİM VE YEMİNLİ MALİ MÜŞAVİRLİK A.Ş. 

27 EREN BAĞIMSIZ DENETİM ve YEMİNLİ MALİ MÜŞAVİRLİK ANONİM ŞİRKETİ 

28 İRFAN BAĞIMSIZ DENETİM VE YEMİNLİ MALİ MÜŞAVİRLİK A.Ş. 

29 İTİMAT BAĞIMSIZ DENETİM VE YEMİNLİ MALİ MÜŞAVİRLİK A.Ş. 

30 KAPİTAL KARDEN BAĞIMSIZ DENETİM VE YEMİNLİ MALİ MÜŞAVİRLİK A.Ş. 

31 KARMA BAĞIMSIZ DENETİM A.Ş. 

32 KAVRAM BAĞIMSIZ  DENETİM VE YEMİNLİ MALİ MÜŞAVİRLİK A.Ş. 

33 LEGAL BAĞIMSIZ  DENETİM YEMİNLİ MALİ MÜŞAVİRLİK A.Ş. 

34 MED YEMİNLİ MALİ MÜŞAVİRLİK VE BAĞIMSIZ DENETİM  A.Ş. 

35 MEGA GLOBAL ULUSLARARASI BAĞIMSIZ DENETİM A.Ş. 

36 OLUŞUM BAĞIMSIZ DENETİM VE DANIŞMANLIK A.Ş. 

37 ÖNDER BAĞIMSIZ DENETİM  VE DANIŞMANLIK A.Ş. 

38 RASYONEL BAĞIMSIZ DENETİM VE YEMİNLİ MALİ MÜŞAVİRLİK A.Ş. 

39 REFERANS BAĞIMSIZ DENETİM VE DANIŞMANLIK A.Ş. 

40 REPORT BAĞIMSIZ DENETİM VE SERBEST MUHASEBECİ MALİ MÜŞAVİRLİK A.Ş. 

41 SAMDEN SAMSON BAĞIMSIZ DENETİM A.Ş. 

42 SUN BAĞIMSIZ DENETİM VE YEMİNLİ MALİ MÜŞAVİRLİK A.Ş. 

43 TAM BAĞIMSIZ DENETİM VE DANIŞMANLIK A.Ş. 

44 TREND BAĞIMSIZ DENETİM VE YEMİNLİ MALİ MÜŞAVİRLİK A.Ş. 

45 TÜRKERLER BAĞIMSIZ DENETİM YEMİNLİ MALİ MÜŞAVİRLİK A.Ş. 

46 TÜRKMEN BAĞIMSIZ DENETİM VE YEMİNLİ MALİ MÜŞAVİRLİK A.Ş. 

47 UZMAN YEMİNLİ MALİ MÜŞAVİRLİK VE BAĞIMSIZ DENETİM A.Ş. 

48 YILDIZLAR BAĞIMSIZ DENETİM VE YEMİNLİ MALİ MÜŞAVİRLİK ANONİM ŞİRKETİ 

49 YKY BAĞIMSIZ DENETİM VE YEMİNLİ MALİ MÜŞAVİRLİK A.Ş. 

50 YORUM YEMİNLİ MALİ MÜŞAVİRLİK VE BAĞIMSIZ DENETİM A.Ş. 
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2. Kurulumuzun 14.02.2014 tarih ve 4/128 sayılı kararı; 
 
 

2013 Yılı Bağımsız Denetim Kalite Kontrol Faaliyet Raporu Sonuçları 

 

2013 yılı içerisinde, Kurulumuz tarafından 13’ü kapsamlı kalite kontrol ve 9’u sınırlı kalite kontrol olmak üzere toplam 22 

bağımsız denetim kuruluşu nezdinde kalite kontrol ve denetim çalışmalarında bulunulmuş ve bunların 20’si sonuçlandırılmıştır. 

Söz konusu kalite kontrol denetimlerinde 52 adet bağımsız denetim dosyası incelenmiştir. 

2013 yılında Kurulumuzca bağımsız denetim kuruluşları nezdinde yapılan kalite kontrol ve denetim çalışmaları sonucunda 

genel olarak aşağıda yer alan tespitlere ulaşılmıştır. Söz konusu tespitlerle ilgili olarak kamunun bilgilendirilmesinde fayda 

görülmekte olup, bağımsız denetim kuruluşlarının bundan sonra yapacakları bağımsız denetim çalışmalarında başta aşağıda yer 

alan tespitlere ilişkin düzenlemeler olmak üzere bağımsız denetim standartlarına uyum konusunda azami dikkat ve özen 

göstermeleri gerekmektedir. 

1. Kuruluş şartlarının kaybedilmesi halinde sermaye piyasasında bağımsız denetim faaliyetinde bulunma yetkisi 

Kurulumuzca iptal edilmektedir (Tebliğ’in İkinci Kısmı).  

2. Bağımsız denetimin planlanması, müşteri şirkete özgü koşullar nedeniyle ilave denetim teknikleri uygulanması ve 

farklı denetim stratejileri geliştirilmesini gerektirebilmesi nedeniyle denetimin sonucunu etkileyen ve denetim riskini azaltan dinamik 

bir süreçtir. Bağımsız denetim kuruluşlarının metodolojisi olarak değerlendirilen genel bağımsız denetim plan ve programları 

kuruluş şartları arasında değerlendirilmekte olup, bu programların güncel tutulması gerekmektedir (Tebliğ’in İkinci Kısmı).  

3. Bağımsız denetim çalışmalarının belgelendirilmesi hususu büyük önem taşımakta olup, belgelendirilmemiş bir 

bağımsız denetim çalışması yok hükmündedir (Tebliğ’in İkinci ve On Sekizinci Kısımları/BDS 230-520).  

4. Her bir bağımsız denetim alanıyla ilgili çalışma kağıdı düzenlenerek yeterli bağımsız denetim kanıtı toplanması 

hususu bağımsız denetim faaliyetinin özünü oluşturmaktadır (Tebliğ’in On dördüncü Kısmı/BDS 500). 

5. Bağımsız denetimin planlanması, önemlilik seviyesinin belirlenmesi ile işletmenin faaliyet koşullarının ve çevresiyle 

olan ilişkilerinin anlaşılması ve bu konulara ilişkin önemli yanlışlık riskinin değerlendirilmesi ile iç kontrol sisteminin 

değerlendirilmesine ilişkin çalışmalardaki yetersizlikler, tüm bağımsız denetim sürecini sorgulanır hale getirmektedir (Tebliğ’in 

Dokuz, On ve On Birinci Kısımları/BDS 300-315-320).  

6. Bağımsız denetimde uzman çalışmalarından denetim kanıtı olarak yararlanılması mümkün olmakla birlikte, bağımsız 

denetçinin uzmanın tarafsızlığını ve mesleki yeterliliğini değerlendirmesi ve uzman çalışmasında kullanılan varsayım ve 

yöntemlerin uygunluğu ile ulaşılan sonuçların doğruluğunu gözden geçirmesi gerekmektedir (Tebliğ’in Yirmi Sekizinci Kısmı/BDS 

620) 

7. Esas itibariyle finansal raporlama standartlarında düzenlenmiş olmakla birlikte bağımsız denetim fonksiyonu 

içerisinde özel bir öneme sahip muhasebe tahminleri, gerçeğe uygun değer hesaplamaları, ilişkili taraf işlemleri ve işletmenin 

sürekliliğinin değerlendirilmesi hususları gerçeğe uygun sunumu önemli ölçüde etkilemesi sebebiyle bağımsız denetim 

standartlarında da ayrıca düzenlenmiştir(Tebliğ’in Yirmi, Yirmi Bir, Yirmi İki ve Yirmi Dördüncü Kısımları/BDS 540-550-570). 

Ayrıca, örtülü kazanç aktarımı incelemelerine konu olması nedeniyle ilişkili taraf işlemlerine Kurulumuzca önem verilmektedir.  

8. Bağımsız denetim çalışmasının nihai ürünü olan bağımsız denetim raporu görüşüne ilişkin olarak yapılan hata ve 

eksiklikler, bağımsız denetim çalışması sonucundan beklenen makul güvence verme mekanizmasının işlerliğini zedelemekte ve 

bağımsız denetçinin ve bağımsız denetim kuruluşunun müteselsil olarak paydaşlara karşı hukuki ve cezai sorumluluğunu 

doğurabilmektedir (Tebliğ’in Yirmi Dokuz ve Otuzuncu Kısımları/BDS 700-701).  

9. Mesleki yeterliliğin sağlanması amacıyla gerekli eğitimlerin verilmesi ve mesleki etik ilkelere uyum sağlanmasına 

yönelik kurumsal yapının oluşturulması ve bu yapının amaca uygun olarak işletilmesi ile bağımsız denetim kalitesinin kontrolünün 

gereği gibi yapılması, bağımsız denetim çalışmalarında görülen eksikliklerin ve yetersizliklerin giderilmesinde önemli bir etken 

olup; bu hususlar, bağımsız denetim işinin kalitesinin artırılmasında başlıca unsurlar olarak değerlendirilmektedir (Tebliğin İkinci 

ve Dördüncü Kısımları/KKS 1). 

10. Kurul’a bildirim yükümlülüklerinin zamanında ve tam olarak yerine getirilmesi gerekmektedir (Tebliğin İkinci Kısmı). 

Kurulumuzca bağımsız denetim kuruluşları nezdinde gerçekleştirilen kalite kontrol çalışmalarında, sermaye piyasasında 

yetkili bağımsız denetim kuruluşlarının mesleki etik ilkelere ve denetim standartlarına uygun kaliteli bir bağımsız denetim hizmeti 

sunmasını sağlamak öncelikli amaç edinilmektedir. Diğer taraftan, incelemelerde tespit edilen bağımsız denetim çalışmalarının 

kalitesine ve sonucuna etki eden bir takım aykırılıklar için çeşitli yaptırımlar uygulanması zorunluluğu doğmuştur. Bu kapsamda, 

bağımsız denetim kuruluşları nezdinde Kurulumuzca yürütülen kalite kontrol çalışmaları sonucunda, Tebliğ’e aykırı şekilde 

denetim çalışmasını gerçekleştirdiği ve/veya Kurul’a karşı mevzuattan kaynaklanan yükümlülüklerini yerine getirmediği tespit 

edilen kuruluş ve denetçiler ile ilgili olarak yetki iptali, idari para cezası ve mevzuata aykırılıklar hakkında bilgilendirme ve uyarı 

şeklinde yaptırımlar uygulanmıştır.  

Sermaye piyasasının istikrar ve güven ortamına dayalı olması nedeniyle, kamuya açıklanan bilgilerin gerçeği ve doğruyu 

tam olarak yansıtması ve güvenilir olması gerektiği açıktır. Kamuya açıklanan finansal raporların doğruyu yansıttığına ilişkin makul 

güvence sağlamakla görevli olan bağımsız denetim kuruluşlarının, sermaye piyasasının etkinliğinin sağlanmasında en önemli pay 

sahiplerinden birinin kendileri olduğu bilinciyle faaliyetlerini gerçekleştirmeleri gerektiği hususu büyük önem taşımaktadır.  

Kamuoyuna duyurulur. 

Faaliyet raporunun tamamına aşağıdaki linkten ulaşılabilir. 

http://www.spk.gov.tr/displayfile.aspx?action=displayfile&pageid=987&submenuheader=9&ext=.pdf 
 
 

http://www.spk.gov.tr/displayfile.aspx?action=displayfile&pageid=987&submenuheader=9&ext=.pdf
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C. İZAHNAME / İHRAÇ BELGESİ ONAYLANAN SERMAYE PİYASASI ARAÇLARI 

 

 
1. Borçlanma Araçları 

 

Ortaklık 
Nominal 

İhraç Tavanı 
Satış Türü 

1. Fenerbahçe Futbol A.Ş.(1) 200.000.000 Halka Arz/Tahsisli 

2. Kredi Finans Faktoring A.Ş.  50.000.000 Tahsisli/Nitelikli Yatırımcı 

3. Fibabanka A.Ş. 850.000.000 Tahsisli / Nitelikli Yatırımcı 

(1) Bakınız Diğer Başvuru Sonuçları Md.4 

 

 

2. Yatırım Fonu Katılma Payları 

 

Fon Kurucu İhraç Tutarı 
İhraç Edilen 
Pay Sayısı 

İlk 
Tutar 

Son 
Tutar 

1. Bosphorus Capital İş Yatırım 
B Tipi Kısa Vadeli Tahvil ve 
Bono Fonu 

İş Yatırım Menkul 
Değerler A.Ş. 

150.000.000 15.000.000.000 100.000.000 250.000.000 

2. İş Yatırım Bosphorus Capital 
Sabit Getiri Amaçlı Serbest 
Yatırım Fonu 

İş Yatırım Menkul 
Değerler A.Ş. 

50.000.000 5.000.000.000 50.000.000 100.000.000 

 
 
 
 

D. YENİ FAALİYET İZİNLERİ 

 

 

1. ALB Menkul Değerler A.Ş.’nin yurt dışı piyasalarda işlem gören türev araçların alım satımına aracılık faaliyetinde 

bulunmak için Kurulumuza yapmış olduğu başvuru olumlu karşılanmıştır.  

 

 

 
 

E. SUÇ DUYURUSU, İDARİ PARA CEZASI İLE DİĞER YAPTIRIM VE TEDBİRLER 

 

 

1. Suç Duyuruları 

Tukaş Gıda Sanayi ve Ticaret A.Ş. pay piyasasında 26.05-09.06.2011 döneminde gerçekleştirilen piyasa dolandırıcılığı 
niteliğindeki işlemlerde sorumluluğu bulunan şahıs hakkında, 2499 sayılı Mülga SPKn'nun 47/1-(A)-2 maddesi ve 6362 sayılı 
SPKn'nun 107/1 maddesi hükümleri kapsamında işlem yapılmak üzere, 6362 sayılı SPKn’nun 115 inci maddesi uyarınca 
aşağıdaki tabloda yer alan suç duyurularının yapılmasına karar verilmiştir. 

Suç Duyurusunda 
Bulunulan Şahıs 

Suç Duyurusuna 
Neden Olan Eylem 

Eylemin Aykırılık Teşkil Ettiği 
Kanun Maddesi 

1. H****** Y****  

26.05-09.06.2011 döneminde Tukaş Gıda 
Sanayi ve Ticaret A.Ş. pay piyasasında 
gerçekleştirdiği işlemlerin 2499 sayılı Mülga 
SPKn'nun 47/1-(A)-2 maddesi ve 6362 sayılı 
SPKn'nun 107/1 maddesinde tanımlanan 
suçun unsurlarını oluşturması. 

2499 sayılı Mülga SPKn'nun 47/1-(A)-2 
maddesi ve 6362 sayılı SPKn'nun 107/1 
maddesi. 
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2. İşlem Yasakları 

Tukaş Gıda Sanayi ve Ticaret A.Ş. pay piyasasında gerçekleştirilen piyasa dolandırıcılığı niteliğindeki işlemlerin SPKn ve 
ilgili mevzuat çerçevesinde incelenmesi sonucunda, aşağıdaki tabloda yer alan şahıs hakkında 6362 sayılı SPKn'nun 101'inci 
maddesinin 1'inci fıkrasının (a) bendi uyarınca, geçici olarak 6 ay süreliğine borsalar ve teşkilatlanmış diğer piyasalarda işlem 
yapma yasağı getirilmesine, işlem yapma yasağının getirildiği tarih itibarıyla Merkezi Kayıt Kuruluşu A.Ş. nezdindeki hesaplarına 
işlem yasağı kaydının işlenmesine ve söz konusu şahsa ait kaydi payların, takas işlemlerine konu edilmelerinin önlenmesini 
teminen “Yasaklı Paylar”, suça konu edilmiş kaydi paylar dışındaki kaydi payların “Borsada işlem görmeyen paylar” statüsünde 
izlenmesine karar verilmiştir. 

İşlem Yasağı Getirilen 
Şahıs/Şirket 

İşlem Yasağına Konu 
Pay Kodu 

İnceleme Dönemi 
İşlem Yasağı 

Süresi 

1. H****** Y****  TUKAS 26.05-09.06.2011 6 Ay 

 

 
 
 

F. DİĞER BAŞVURU SONUÇLARI 

 
 

1. Esas Sözleşme Değişiklikleri 

 

Ortaklık 
Halka Açılma Amaçlı 

Olup Olmadığı 
İlgili Maddeler 

1. Mensa Sınai Ticari ve Mali Yatırımlar A.Ş. - 
Şirket esas sözleşmesinin 4, 6, 10, 11, 12, 13, 
14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26 
ve 27 nci maddelerinin tadili uygun görülmüştür. 

 
 
2. Vakıf Emeklilik A.Ş.’nin kurucusu olduğu “Para Piyasası Likit Fon-Kamu Emeklilik Yatırım Fonu”nun “Para Piyasası 

Likit Esnek Emeklilik Yatırım Fonu”na ve “Grup Likit Emeklilik Yatırım Fonu”nun “Grup Likit Esnek Emeklilik Yatırım Fonu”na 
dönüştürülmesi talebi olumlu karşılanmıştır. 

 
3. a) T. Garanti Bankası A.Ş.’nin kurucusu olduğu T. Garanti Bankası A.Ş. Eko10 Endeksi A Tipi Borsa Yatırım Fonu 

(Hisse Senedi Yoğun Fon)’nun tasfiyesine izin verilmesi talebinin olumlu karşılanmasına, 
b) Tasfiye tarihi itibariyle bakiyesi bulunan yatırımcıların hesaplarının bulunduğu aracı kuruluşların, tasfiye süresi sonu 

itibariyle tedavülde bulunan katılım paylarının satışı ile elde edilen yatırımcılara ait nakdin ters repo işlemlerinde değerlendirilmesi, 
nakdin ters repo dışında bir sermaye piyasası aracında değerlendirilmek istenmesi halinde ise konu hakkında Kurulumuzun uygun 
görüşünün alınması gerektiği hususunda bilgilendirilmesine, 

c) Tasfiye tarihi itibariyle bakiyesi bulunan yatırımcıların hesaplarının bulunduğu aracı kuruluşların tasfiye tarihi itibariyle, 
Sermaye Piyasası Kanunu’nun 83’üncü maddesinin dördüncü fıkrası hükmü uyarınca, fonların tasfiye tarihinden itibaren 
yatırımcılar adına açılacak hesaplarda muhafaza edilen ve nemalandırılan tutarların on yıl içinde talep edilmemesi halinde 
Yatırımcı Tazmin Merkezi’ne gelir kaydedileceği hususunda bilgilendirilmesine  

karar verilmiştir. 
 
4. Fenerbahçe Futbol A.Ş. tarafından yurt içinde ihraç ve halka arz edilmesi planlanan 200.000.000 TL nominal tutara 

kadar borçlanma araçlarına ilişkin olarak hazırlanan izahnamenin Kurulumuzca onaylanması talebinin; 
 a) İhraç edilecek borçlanma araçlarının tamamına ilişkin ödeme yükümlülükleri için yurt içinde yerleşik bir banka 

tarafından garanti verilmesi veya  
b) 200.000.000 TL’lik ihraç tutarının en fazla yarısının, izahnamenin Şirkete teslimi öncesinde kolektif yatırım kuruluşları 

ve emeklilik yatırım fonları hariç olmak üzere Kurulumuza isimleri bildirilecek gerçek ve/veya tüzel kişi yatırımcılara tahsisli olarak 
satılması ve kalan kısmı için ise yurt içinde yerleşik bir banka tarafından garanti verilmesi, 

şartıyla olumlu karşılanmasına karar verilmiştir. 
 
5. 1) Galatasaray Sportif Sınai ve Ticari Yatırımlar A.Ş.’nin (Şirket) 600.000.000 TL kayıtlı sermaye tavanı içinde 

çıkarılmış sermayesinin tamamı nakden karşılanmak suretiyle 13.940.421,90 TL’den 55.761.687,60 TL’ye artırılacak olması 
nedeniyle halka arz edilmesi planlanan toplam 41.821.265,70 TL nominal değerli paylar için hazırlanan izahname ile tasarruf 
sahiplerine satış duyurusunun onaylanması talebinin, Şirket’in son durum itibarıyla ilişkili taraflara olan nakit dışı varlık devrinden 
kaynaklanan borçlarının tamamını ödemiş ve bu durumu özel amaçlı bağımsız denetim raporu ile tespit ettirmiş olması nedeniyle, 
VII-128.1 sayılı Pay Tebliğinin 12’nci maddesinin yedinci fıkrası kapsamında olmadığı dikkate alınarak; 

a) Yeniden belirlenebilecek sermaye artımı tutarı çerçevesinde ihraç edilecek payların satışının Şirket sermayesinde 
%55,04 oranında paya sahip Şirket’in hakim ortağı Galatasaray Spor Kulübü Derneğine (Kulüp), Borsanın 06.05.2013 tarihli ve 
425 sayılı Toptan Satışlar Pazarının Kuruluş ve İşleyiş Esasları Genelgesi çerçevesinde belirlenecek baz fiyat veya söz konusu 
baz fiyattan yüksek olacak şekilde tahsisli olarak gerçekleştirilmesi, 

b) Şirket tarafından bedelli sermaye artırımı yoluyla çıkarılacak payların Kulüp’e tahsisli olarak satılması sonrasında, 
Şirket’in Kulüp dışındaki ortaklarına, talep etmeleri durumunda Kulüp’ün tahsisli olarak payları satın aldığı tarihte Şirkette sahip 
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oldukları payları oranında ve ödenen fiyat üzerinden, Kulüp tarafından Şirket’ten tahsisli satış suretiyle elde edilen paylardan 30 
gün boyunca alma hakkının tanınması, bu çerçevede tahsisli sermaye artımından önce Kurulumuz onayına sunulan izahnamede 
ve tasarruf sahiplerine satış duyurusunda sermaye artırım tutarı da dahil gerekli düzeltmelerin yapılmasının ve Kurulumuzca 
onaylanmasının ardından yayımlanması için izahnamenin ve tasarruf sahiplerine satış duyurusunun onaylanarak Şirkete 
verilmesi, 

c) Kulüp’ten, sermaye artırımından elde edeceği paylar ile mevcut sahip olduğu payları izahnamenin yayımı tarihinden 
itibaren bir yıl boyunca tahsisli sermaye artırımı sonrası ortaklara yapılacak satış işlemi dışında borsada satmayacağına ilişkin 
taahhüt alınması 

koşullarıyla olumlu karşılanmasına, 
2) Şirket’in nakit dışı varlık devri nedeniyle ana ortağı Kulüp’e olan borcunun ödendiğinin özel amaçlı bağımsız denetim 

raporu, sermaye avansının nakit olarak ödendiğinin mali müşavir raporu ile tespit edildiği dikkate alınarak, sermaye artırımından 
elde edilecek fondan ödenecek nakit dışı varlık devrinden kaynaklanan borcun bulunmaması ve ayrıca sermaye avansının nakit 
olarak konulması sebepleriyle Şirket’in Pay Tebliğinin 12’nci maddesinin beşinci ve altıncı fıkraları ile II-23.1 sayılı Önemli 
Nitelikteki İşlemlere İlişkin Ortak Esaslar ve Ayrılma Hakkı Tebliğinin 5’inci maddesinin birinci fıkrasının (f) ve (g) bentleri 
kapsamında bulunmadığına, 

karar verilmiştir.  
 
6. Karar Bağımsız Denetim ve Danışmanlık A.Ş.’nin Seri:X, No:22 sayılı “Sermaye Piyasasında Bağımsız Denetim 

Standartları Hakkında Tebliğ” hükümleri çerçevesinde bağımsız denetim hizmeti vermek üzere listeye alınmıştır. 

 

7. “Ekspres Yatırım Menkul Değerler Anonim Şirketi”nin unvanının  “Ekspres Menkul Değerler Anonim Şirketi” 

olarak değiştirilmesi başvurusu olumlu karşılanmıştır. 

 

  

 

G. DİĞER ÖZEL DURUMLAR 

 

İhraç ettiği sermaye piyasası araçları bir borsada işlem görmeyen ortaklıkların özel durum açıklamalarına 

www.spk.gov.tr/apps/ofd/OzelDurumAciklamalari.aspx adresinden ulaşabilirsiniz. 

 

 


